АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  24.05.2018 года                                       №44-ра
О назначении ответственного должностного лица за направление сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения в связи с утратой доверия
 В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», в соответствии с ч.1 ст.15 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Администрации Курской области от 24.04.2018 года №341-па «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Назначить Сотникову Нину Григорьевичу, заместителя Главы Администрации Высокского сельсовета Медвенского района, ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган (Администрация Курской области) о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения для их включения в  реестр, и исключения сведений из него.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета                               А.Н. Харланов